PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ-ES

CONCURSO PUBLICO EDITAL Nº 001/2015

RESULTADO APÓS ANÁLISE DOS DOCUMENTOS
APRESENTADOS PELOS CANDIDATOS CONVOCADOS PELO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 001/2017 (Remanescente)

O Município de Santa Maria de Jetibá, Estado do Espírito Santo, representado pelo Prefeito
Municipal HILÁRIO ROEPKE, no uso de suas atribuições legais, torna publico o Resultado após
análise pela Comissão nomeada por meio do Decreto nº 120/2017, dos documentos apresentados
pelo(s) candidato(s) convocado(s) por meio do Edital de Convocação nº 001/2017
(Remanescente), objetivando a POSSE do(s) mesmo(s).

Santa Maria de Jetibá-ES, em 02 de Março de 2017.

HILÁRIO ROEPKE
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ-ES

Professor PB Educação Física

Inscrição Candidato (a) Nota Final Classificação
Final

Decreto de
Nomeação

Resultado após Análise de
documentos para Posse

441.363-6 ADRIANO CARLOS NOVELLI 59,00 22º 063/2017 APTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ-ES